

Položkový rozpočet stavby

Datum: 19.7.2016

Stavba : S160620010

OA T.Bati a VOSE ,nám.TGM 3669,Zlín

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : INSTALACE plus, spol.s r.o.
T.G.Masaryka 1280
76001 Zlín

IČO : 46345060
DIČ : CZ46345060

Za zhotovitele :

Za objednatele :

**INSTALACE plus**
spol. s r.o.
T. G. Masaryka 1280, 760 01 Zlín
Tel.: 577218460, fax: 577598262
IČO: 46345060, DIČ: CZ46345060 -1-

Obchodní akademie Tomáše Bati
a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín
náměstí T. G. Masaryka 3669
761 57 Zlín

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 374 670,00
DPH	21 %	288 681,00
Cena celkem za stavbu		1 663 351

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Oprava výměňkové stanice	1 663 351	0	1 374 670	288 681	100,0
Celkem za stavbu	1 663 351	0	1 374 670	288 681	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 Výměňková stanice pára-voda	1 125 734	0	930 359	195 375	67,7
01	02 Strojovna ve výměňkové stanici	301 715	0	249 351	52 364	18,1
01	03 Vyvážení otopné soustavy	171 409	0	141 660	29 749	10,3
01	04 Stavební práce	64 493	0	53 300	11 193	3,9
Celkem za stavbu		1 663 351	0	1 374 670	288 681	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	3,0	0	41 134	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	2,0	0	27 031	0	0	0
732 Strojovny	50,3	0	691 477	0	0	0
733 Rozvod potrubí	6,0	0	83 049	0	0	0
734 Armatury	15,6	0	213 980	0	0	0
799 Hodinové zúčtovací sazba	1,9	0	25 540	0	0	0
801 Zemní práce	3,9	53 300	0	0	0	0
M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení	17,4	0	0	239 159	0	0
Celkem za stavbu	100,0	53 300	1 082 211	239 159	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Výměňíková stanice pára-voda	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Oprava výmėňíkové stanice	Mėrná jednotka	
Stavba			Počėt jednotek	0
S160620010		OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		INSTALACE plus, spol.s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počėt listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	766 200	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	164 159	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		930 359	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		930 359	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		930 359	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	930 359 Kč	
DPH		21,0 %	195 375 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 125 734 Kč

Poznámka :

Stavba :	S160620010 OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Oprava výměníkové stanice	Výměníková stanice pára-voda

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	41 134	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	27 031	0	0	0
732 Strojovny	0	594 966	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	83 049	0	0	0
799 Hodinové zúčtovací sazba	0	20 020	0	0	0
M36 Montáže měřících a regulačních zařízení	0	0	164 159	0	0
CELKEM OBJEKT	0	766 200	164 159	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	766 200	0
Oborová přírážka	0	0,0	766 200	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	766 200	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	930 359	0
Zařízení staveniště	0	0,0	930 359	0
Provoz investora	0	0,0	766 200	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	930 359	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	930 359	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S160620010 OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava výměňkové stanice	Výměníková stanice pára-voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	02	Izolace z min.skruží s Al fol. Dn 28/20 mm	m	6,00	61,00	366,00
2	03	dtto,Dn 35/25 mm	m	25,00	66,00	1 650,00
3	04	dtto,Dn 60/50 mm	m	32,00	110,00	3 520,00
4	05	dtto,Dn 76/60 mm	m	30,00	120,00	3 600,00
5	06	dtto,Dn 89/100 mm	m	16,00	260,00	4 160,00
6	07	dtto,Dn 108/100 mm	m	16,00	290,00	4 640,00
7	09	Montáž izolace	m	125,00	60,00	7 500,00
8	10	Montáž komponentů předávací stanice	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
9	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné	%	399,36	3,00	1 198,08
	Celkem za	713 Izolace tepelné				41 134,08
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
10	722174022U00	Potr vod PPr PN20 svar polyfuz D 20	m	24,00	180,00	4 320,00
11	722174024U00	Potr vod PPr PN20 svar polyfuz D 32	m	12,00	245,00	2 940,00
12	722174025U00	Potr vod PPr PN20 svar polyfuz D 40	m	16,00	332,00	5 312,00
13	722174026U00	Potr vod PPr PN20 svar polyfuz D 50	m	16,00	395,00	6 320,00
14	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí	m	68,00	10,00	680,00
15	01	Izolace z min.skruží s Al fol. Dn 20/20 mm	m	24,00	60,00	1 440,00
16	02	dtto, Dn 40/20 mm	m	8,00	67,00	536,00
17	03	dtto, Dn 40/40 mm	m	8,00	80,00	640,00
18	04	dtto, Dn 50/20 mm	m	8,00	72,00	576,00
19	05	dtto,Dn 50/50 mm	m	8,00	95,00	760,00
20	06	Montáž izolace	m	68,00	40,00	2 720,00
21	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	262,44	3,00	787,32
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				27 031,32
Díl:	732	Strojovny				
22	724311814R00	Demontáž nádrže tlakové do 750 litrů	soubor	2,00	900,00	1 800,00
23	732110812R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů	kpl	2,00	2 000,00	4 000,00
24	732199100R00	Dodávka a montáž orientačního štítku	soubor	25,00	155,00	3 875,00
25	732320815R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 1000 l	kus	3,00	300,00	900,00
26	01	Demontáže ostatní vč. likvidace demont. materiálu	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
27	02	Kompaktní výměňková stanice ÚT 450 kW, TUV 150 kW vč. akumulace 500 l	soub	1,00	534 000,00	534 000,00
28	03	Montáž kompaktní předávací stanice	soub	1,00	20 000,00	20 000,00
29	04	Vyrovňovač dynamických tlaků vel. 4	ks	1,00	9 500,00	9 500,00
30	05	Montáž ohřívače 1000 l pro akumulaci TUV vč. napojení na stávající rozvody	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
31	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	5 890,75	1,00	5 890,75
	Celkem za	732 Strojovny				594 965,75
Díl:	733	Rozvod potrubí				
32	733111214R00	Potrubí závit. zesílené nízkot. v kotelnách DN 20	m	6,00	330,00	1 980,00
33	733111215R00	Potrubí závit. zesílené nízkot. v kotelnách DN 25	m	25,00	420,00	10 500,00
34	733121218R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 57/2,9	m	32,00	480,00	15 360,00
35	733121220R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 70/3,6	m	30,00	540,00	16 200,00
36	733121225R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89/3,6	m	16,00	750,00	12 000,00
37	733121228R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 108/4,0	m	16,00	990,00	15 840,00
38	01	Tlaková zkouška potrubí	m	125,00	12,00	1 500,00
39	09	Nátěr potrubí zákl.barvou	m	125,00	28,00	3 500,00
40	10	Uchycení potrubí-objímky,táhla,nosníky T	kg	50,00	40,00	2 000,00
41	11	Montáž uchycení	kg	50,00	35,00	1 750,00
42	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	806,30	3,00	2 418,90

Položkový rozpočet

Stavba :	S160620010 OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava výměňkové stanice	Výměňková stanice pára-voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				83 048,90
Díl:	799	Hodinové zúčtovací sazba				
43	01	Revize TNS, tlakové a pevnostní zkoušky	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
44	02	Topná zkouška	hod	24,00	230,00	5 520,00
45	03	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
	Celkem za	799 Hodinové zúčtovací sazba				20 020,00
Díl:	M36	Montáže měřících a regulačních zařízení				
46	01	SET: polní regulátor FAC-5UI,4BI,5BO (relé) a 4CO 230 Vac, SA Bus, FC Bus (N2) + FAD	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
47	02	17-bodový IOM: 6UI,2DI,2AO,4CO,3DO (triak) FC Bus a SA Bus	ks	1,00	11 200,00	11 200,00
48	03	Převodník 485/Ethernet + zdroj + držák	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
49	04	Snímač teploty, Pt1000, 138mm tyčový	ks	4,00	855,00	3 420,00
50	05	Snímač teploty, Pt1000, venkovní	ks	1,00	785,00	785,00
51	06	Ponorná jímka, nerez ocel, 120 mm	ks	4,00	1 510,00	6 040,00
52	07	Jímka	ks	4,00	620,00	2 480,00
53	08	Prostorový termostat pevné meze 0/43°C	ks	1,00	1 970,00	1 970,00
54	09	Kapilární termostat s pevnou diferencí, IP 30 40/120°C, 2m kapilára	ks	4,00	2 035,00	8 140,00
55	10	Tlakový převodník, rozsah 1..8bar, 0,4..20mA tlak.připojení 1/4 SAE, vnější závit, el.připojení	ks	1,00	1 695,00	1 695,00
56	11	Tlakový převodník rozsah 0..30bar, 0,4..20mA tlak.připojení 1/4 SAE, vnější závit el.připojení	ks	1,00	1 695,00	1 695,00
57	12	Adaptér pro P74, P77, P78, P99	ks	2,00	192,00	384,00
58	13	Snímač teploty 220 stupňů s jímkou	ks	1,00	2 950,00	2 950,00
59	14	Kabeláž vč. tras a práce	kpl	1,00	26 400,00	26 400,00
60	15	Dodávka a instalace rozvaděčů	kpl	1,00	19 800,00	19 800,00
61	16	Test 1:1	ks	1,00	13 200,00	13 200,00
62	17	Provádění projekt	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
63	18	Uživatelský SW pro DDC podstanice	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
64	19	Uživatelský SW pro centrální pracoviště	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
65	20	Jednorázové zaškolení obsluhy	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
66	21	Oživování, uvádění do provozu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
67	22	Přesun hmot	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	M36 Montáže měřících a regulačních zařízení				164 159,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Strojovna ve výměňkové stanici	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Oprava výměňkové stanice	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
S160620010		OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		INSTALACE plus, spol.s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	174 351	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	75 000	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		249 351	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		249 351	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		249 351	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	249 351 Kč	
DPH		21,0 %	52 364 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				301 715 Kč

Poznámka :

Stavba :	S160620010 OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Rozpočet : 2
Objekt :	01 Oprava výměníkové stanice	Strojovna ve výměníkové stanici

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
732 Strojovny	0	96 511	0	0	0
734 Armatury	0	72 320	0	0	0
799 Hodinové zúčtovací sazba	0	5 520	0	0	0
M36 Montáže měřících a regulačních zařízení	0	0	75 000	0	0
CELKEM OBJEKT	0	174 351	75 000	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	249 351	0
Oborová přírážka	0	0,0	174 351	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	174 351	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	249 351	0
Zařízení staveniště	0	0,0	249 351	0
Provoz investora	0	0,0	174 351	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	249 351	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	249 351	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S160620010 OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Oprava výměňkové stanice	Strojovna ve výměňkové stanici

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 732		Strojovny				
1	04	Sdružený rozdělovač a sběrač, modul 150	m	3,40	4 000,00	13 600,00
2	05	Montáž sdruženého rozdělovače	m	3,40	500,00	1 700,00
3	06	Oběh.čerpadlo s el.řízenými otáčkami vel. 3,Dn 32-100 230 V	ks	1,00	15 900,00	15 900,00
4	07	Oběh.čerpadlo el.řízenými otáčkami vel. 3,Dn 25-100 230V	ks	3,00	14 900,00	44 700,00
5	08	Oběh.čerpadlo s el.řízenými otáčkami Dn 25-40,230 V	ks	2,00	6 350,00	12 700,00
6	09	Montáž oběh.čerpadel	ks	6,00	850,00	5 100,00
7	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	937,00	3,00	2 811,00
	Celkem za	732 Strojovny				96 511,00
Díl: 734		Armatury				
8	734109115R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 65	soubor	1,00	800,00	800,00
9	734173216R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 65	soubor	2,00	688,00	1 376,00
10	734173218R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 100	soubor	6,00	1 285,00	7 710,00
11	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	12,00	20,20	242,40
12	734209104R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/4	kus	2,00	20,90	41,80
13	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	12,00	73,70	884,40
14	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	18,00	155,00	2 790,00
15	734209119R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 1/2	kus	5,00	199,00	995,00
16	734411111R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	14,00	296,00	4 144,00
17	734421130R00	Tlakový měřič deformace	kus	1,00	1 180,00	1 180,00
18	01	Kulový kohout R 250 Dn 65	ks	3,00	2 200,00	6 600,00
19	02	Kulový kohout R 250 Dn 50	ks	9,00	1 000,00	9 000,00
20	03	Kulový kohout R 250 Dn 20	ks	6,00	300,00	1 800,00
21	04	Zpětný ventil Dn 65	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
22	05	Zpětný ventil Dn 50	ks	3,00	910,00	2 730,00
23	06	Zpětný ventil Dn 20	ks	2,00	200,00	400,00
24	07	Filtr závit.Dn 65	ks	1,00	1 300,00	1 300,00
25	08	Filtr závit.Dn 50	ks	3,00	950,00	2 850,00
26	09	Filtr závit.Dn 20	ks	2,00	170,00	340,00
27	10	Ventil regulační Dn 65,přir.	ks	1,00	9 150,00	9 150,00
28	11	Ventil regulační Dn 50 s vypoušt.	ks	3,00	3 000,00	9 000,00
29	12	Ventil regulační Dn 20 s vypoušt.	ks	2,00	1 900,00	3 800,00
30	13	Kulový kohout vypouštěcí Dn 15	ks	12,00	125,00	1 500,00
31	14	Kulový kohout vypouštěcí Dn 20	ks	2,00	190,00	380,00
32	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	702,14	3,00	2 106,41
	Celkem za	734 Armatury				72 320,01
Díl: 799		Hodinové zúčtovací sazba				
33	01	Zprovoznění a topná zkouška	hod	24,00	230,00	5 520,00
	Celkem za	799 Hodinové zúčtovací sazba				5 520,00
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				
34	01	Rozšíření základní M+R ve výměňkové stanici vč.směšovacích ventilů a pohonů	kpl	1,00	75 000,00	75 000,00
	Celkem za	M36 Montáže měřících a regulačních zařízení				75 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Vyvážení otopné soustavy	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Oprava výměníkové stanice	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
S160620010		OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		INSTALACE plus, spol.s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	141 660	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		141 660	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		141 660	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		141 660	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	141 660 Kč	
DPH		21,0 %	29 749 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				171 409 Kč

Poznámka :

Stavba :	S160620010 OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Rozpočet : 3
Objekt :	01 Oprava výměňkové stanice	Vyvážení otopné soustavy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
734 Armatury	0	141 660	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	141 660	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	141 660	0
Oborová přírážka	0	0,0	141 660	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	141 660	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	141 660	0
Zařízení staveniště	0	0,0	141 660	0
Provoz investora	0	0,0	141 660	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	141 660	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	141 660	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S160620010 OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Rozpočet: 3
Objekt :	01 Oprava výměňkové stanice	Vyvážení otopné soustavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	734	Armatury				
1	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	62,00	70,00	4 340,00
2	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	12,00	73,70	884,40
3	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	42,00	82,40	3 460,80
4	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	8,00	100,00	800,00
5	01	Úprava stáv.stoupacího potrubí,demontáž a vsazení mezikusu	ks	62,00	210,00	13 020,00
6	02	Kulový kohout R 250 D Dn 20	ks	6,00	230,00	1 380,00
7	03	Kulový kohout R 250 D Dn 25	ks	21,00	335,00	7 035,00
8	04	Kulový kohout R 250 D Dn 32	ks	4,00	500,00	2 000,00
9	05	Regulační ventil s vypoušt. Dn 20	ks	6,00	2 000,00	12 000,00
10	06	Regulační ventil s vypoušt. Dn 25	ks	21,00	2 100,00	44 100,00
11	07	Regulační ventil s vypoušt. Dn 32	ks	4,00	2 400,00	9 600,00
12	08	Protokol o vyvyžení otopné soustavy	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
13	08	Vypouštěcí kohout 1/2" Dodávka a montáž	ks	62,00	142,00	8 804,00
14	09	Zaregulování a nastavení regul.ventilů	ks	31,00	60,00	1 860,00
15	10	Výpočet nastavení regulačních ventilů	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
16	11	Hydraulické vyvážení regulačních ventilů	kpl	25,00	550,00	13 750,00
17	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1 375,34	3,00	4 126,03
	Celkem za	734 Armatury				141 660,23

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Stavební práce	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Oprava výměňkové stanice	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
S160620010		OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		INSTALACE plus, spol.s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	53 300	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		53 300	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		53 300	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		53 300	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	53 300 Kč	
DPH		21,0 %	11 193 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				64 493 Kč

Poznámka :

Stavba :	S160620010 OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Rozpočet : 4
Objekt :	01 Oprava výměňkové stanice	Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
801 Zemní práce	53 300	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	53 300	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	53 300	0
Oborová přírážka	0	0,0	53 300	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	53 300	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	53 300	0
Zařízení staveniště	0	0,0	53 300	0
Provoz investora	0	0,0	53 300	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	53 300	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	53 300	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	S160620010 OA T.Bati a VOŠE ,nám.TGM 3669,Zlín	Rozpočet: 4
Objekt :	01 Oprava výměňkové stanice	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	801	Zemní práce				
1	01	Zakrytí jámy po přečerpání kondenzátu PZD deskami	m2	10,00	1 000,00	10 000,00
2	02	Poklop ocel. vel. 800/800	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
3	03	Drobné stavební práce - zazdívání děr po konzolách a prostupech, opravy omítek	kpl	1,00	11 500,00	11 500,00
4	04	Oprava stáv.malby škrábání, malba nová	m2	160,00	100,00	16 000,00
5	05	Nátěry konstrukcí	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
6	07	Vyspravení podlahy, nátěr podlahy vodou odpudivým nátěrem	m2	54,00	200,00	10 800,00
	Celkem za	801 Zemní práce				53 300,00